ВЫПИСКА из Протокола № 12
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

НП «САП В-К» от 31 марта 2010 года.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Хуснутдинова А.А., представившего на рассмотрение членов Коллегии Партнерства перечень организаций – членов Партнерства, которым необходимо выдать свидетельства о допуске.

1. ОАО «НИЖНЕКАМСКИЙ ТАТАГРОПРОМПРОЕКТ»
На данную организацию сформирован компенсационный фонд, уплачены установленные взносы, а также обеспечено страхование гражданской ответственности.

РЕШИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующей организации члену Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»:
1. ОАО «НИЖНЕКАМСКИЙ ТАТАГРОПРОМПРОЕКТ»

№ СРО-П-114-100.1 – 1630005585-31032010
По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Хуснутдинова А.А., который объявил присутствующим о рассмотрении заявлений от организаций о приеме в Партнерство, принятии соответствующего решения  и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации.

Далее предоставлено слово приглашенному на заседание Коллегии и.о. исполнительного директора партнерства – Еремееву А.Р., представившему на рассмотрение заявления от 7 организаций:
1. ООО «Чистая вода»

2. ООО «Телеком – Сервис»

3. ООО «ЖилЭнергоСервис»

4. ООО «Фабрика связи»

5. ООО «Дизал»
6. ООО «Стандарт»
7. ООО «ТатАИСЭнерго»

Было отмечено, что документы рассматриваемых организаций оформлены надлежащим образом, соответствуют требованиям, принятым в НП «САП В-К» и им может быть выдано  свидетельство о допуске на заявленные виды работ по подготовке проектной документации.

РЕШИЛИ:
Принять организации: ООО «Чистая вода», ООО «Телеком – Сервис», ООО «ЖилЭнергоСервис», ООО «Фабрика связи», ООО «Дизал», ООО «Стандарт», ООО «ТатАИСЭнерго»
 и выдать Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям членам Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»:
1. ООО «Чистая вода»  № СРО-П-114-101.1 – 1660092440- 31032010

2. ООО «Телеком – Сервис»  № СРО-П-114-102.1 – 1658027155- 31032010

3. ООО «ЖилЭнергоСервис» № СРО-П-114-103.1 – 1650115138- 31032010

4. ООО «Фабрика связи»  № СРО-П-114-104.1 – 1660101529- 31032010

5. ООО «Дизал» № СРО-П-114-105.1 – 1659095359- 31032010

6. ООО «Стандарт» № СРО-П-114-106.1 – 1660119558- 31032010

7. ООО «ТатАИСЭнерго» № СРО-П-114-107.1 – 1655152750- 31032010

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Хуснутдинова А.А., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявления о расширении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске следующих организаций – членов Партнерства:

1.  ООО «Мастер АРС» Свидетельство № СРО-П-114-047.1-1648016348-10022010
2. ООО «Энергоспецпроект» Свидетельство № СРО-П-114-041.1 – 1658062583-27012010

Было отмечено, что необходимые документы, подтверждающие возможность выполнения запрашиваемых работ и дополнительное соглашение к договору страхования предоставлены.

РЕШИЛИ:
Внести соответствующие изменения и выдать Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  организациям - членам Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»

1. ООО «Мастер АРС»  № СРО-П-114-047.2 – 1648016348 -31032010

2. ООО «Энергоспецпроект» № СРО-П-114-041.2 – 1658062583-31032010

По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Хуснутдинова А.А.,., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявление о расширении видов работ, изменении сведений о юридическом адресе и внесении соответствующих изменений в ранее выданное свидетельство о допуске следующей организации – члену Партнерства:

1. ООО «Стройгазпроект-Линда» Свидетельство № СРО-П-114-035.1 – 1635003246-27012010

Было отмечено, что необходимые документы, подтверждающие возможность выполнения запрашиваемых работ, документы, подтверждающие регистрацию изменений в сведенья о юридическом адресе и дополнительное соглашение к договору страхования предоставлены.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  организации - члену Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»

1. ООО «Стройгазпроект-Линда»  № СРО-П-114-035.2 – 1635003246-31032010

и.о. Исполнительного директора

А.Р. Еремеев